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”En sommer er over”, sang Kirsti Sparboe i en slager for 
noen år siden. Hun la til: Men minnene om den består. 
Etter denne sommeren kan vi legge til et annet ”men”: 
Sommeren ble ikke som vanlig. I ”vårt lille land” er det 
ikke vanlig at nær åtti mennesker, de fleste av dem unge, 
blir drept på en og samme dag. At det har skjedd og skjer 
helt forferdelige hendelser i den store verden er en ting. 
Men her hos oss?

De første som kom på banen med sine respektive språk 
var politikerne og terapeutene. De siste sa: ”Når noe så 
forferdelig skjer, er det godt å søke sammen i fellesskap”. 
Intet galt i det. Og siden dette står i et menighetsblad, 
er det av interesse å legge merke til at mennesker søkte 
sammen i kirkene i større grad enn det en kunne vente i 
et samfunn som av Hompland i Dagbladet ble beskrevet 
som gjennomsekularisert (verdsliggjort).

Domprosten i Oslo, Olav Dag Hauge, sa det slik: ”Det 
har vist seg et enormt behov for et sted der folk kan gå 
med sine tanker, engstelse og bekymring – og etter hvert 
forskrekkelse og sorg. Når vi søker inn i kirken, op-
plever vi at fellesskapet hjelper oss til å bære de tankene 
og følelsene vi har med oss. Kirken har et språk for den 
fortvilelse som folk kjenner på”.

Så langt så vel. Imidlertid reiste sommerens hendelser 
noen grunnleggende spørsmål som har plaget oss siden 
uminnelige tider: Hva er ondskap og hvorfor lar den gode 
og allmektige Gud det onde skje? Det siste spørsmålet er 
blitt kalt ”Det ondes problem”: Gud kan ikke være god 

og allmektig på en og samme tid. Kanskje er det bedre 
å kalle det et mysterium enn et problem. Et problem er 
noe vi kan løse. Men dette med Guds allmakt og Guds 
godhet, er det ingen endegyldig løsning på. 

Likevel kan noe mer sies. Går vi ut fra en automatisk 
måte å tenke allmakt på, kommer vi helt feil ut. Da blir vi 
som teologene som diskuterte om Gud kunne gjøre gjorte 
ting ugjort. Innen hovedretningene av kristendommen er 
vi ikke blitt lovet å gå fri fra det onde. Les det Paulus 
skriver i det andre brevet til korinterne. Det vi er blitt 
lovet er at Gud er med oss i og gjennom det onde. Ikke en 
spurv faller til jorden uten Gud.
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En ikke helt vanlig sommer



Trondheim har som by knapt hedret sin store sønn etter 
fortjeneste. Det står en liten statue på en sokkel i park-
en ved Vår Frue kirke. Det er en kopi av H. V. Bissens 
skulptur som står utenfor Holmens kirke i København 
der heltens sarkofag står. Så har vi Tordenskjolds gate, 
en gatestump fra Kongens gate til Sandgata. Haugen øst 
for Kristianssands bastion på Kristiansten festning ka-
lles Tordenskjoldhaugen, men det er et uoffisielt navn. 
På Ringve gård står et lite Tordenskjold museum, åpnet 
i 1950, men det har vært stengt i mange år. Her skal vi 
nå for et øyeblikk minnes gutten fra Ringve som gikk til 
topps i den dansk-norske marine.
Vi skal ta frem et brev han skrev. Dette er det første 
skriftstykket som er kjent fra Peter Wessel Tordenskjold 
etter at han var adlet av kongen i København og kunne 
bruke sitt adelsnavn. Det er det brevet til faren som vi her 
skal gjengi. Brevet er gjengitt i hans egen håndskrift og 
transkribert i Victoria Bachkes bok, Tordenskioldiana fra 
1958 side 101. På side 100 er et bilde av faren, rådmann i 
Trondhjem, Jan Wessel. Brevet er skrevet fra Christiania 
1. august 1716. Også arket der adressen stod, er bevart. 
Det hadde ikke konvolutt, men brevet var brettet slik at 
adressen kunne skrives på utsiden. Der står det 
”A Monsieur Wessel Raadmand i Trundhiem”. 
Brevet lyder slik i en lett modernisering av 
språket:
 ”Som jeg ugjerne maa fornemme det at 

Kiere Fader skal være sengeliggende og meget 

svag hvilket for det første er noget der kommer 

fra Gud samt Årenes medbringelse. Vilde Den 

Naadige Gud behage at give Dem deres styrke 

og sundhet ved Den Aller Høyeste det skulde 

være mig een af de Fornøyelser mig udi Denne 

Verden kunne vederfares.

 ”Jeg fornemmer dagligen Guds Vel-

signelse og beskiermelse mod Mig til Kongens 

og Landsens beste som jeg altider tilstaar at 

deres overflødige Velsignelser og bønner til 

Gud Contribuerer den største del til den Naade 

Gud daglig beviser mig. Jeg vitner det for den 

Høyeste Gud at jeg er saa forsikret at deres Velsignelser 

er mer Kraft og bønnhørelse ved end mange 1000 der og 

elsker høyeste og beder Gud for mig.

 ”Thi er der een Guds mand i disse tider udi Wer-

den er det h. K. Fader thi dermed er jeg mer Content end 

jeg kunde arve 20.000 Rd. Skal dette være det seneste udi 

denne Verden jeg tilskriver Dem tacker jeg ydmygeligst 

for all Faderlig omsorg og Kierlighed mig er vederfaret 

at Dem. Haaber udi det Tilkommende at se Dem sid-

dende ved Lammets stol og throne hos den Almegtige 

Gud hvortil og hengiver Gud jeg hastig maatte følge thi 

det er det sikreste af alt udi Verden, nemlig at døe salig. 

Vild befale Dem den Allerhøyeste til Liv og sjel. Lever til 

mitt siste aandedrett Herr Faders

 Lydigste søn P. Tordenskiold, Chrestiania d. 1. 

August 1716” 

 Brevet nådde ikke frem i tide. Jan Wessel døde 
før brevet kom frem.   Bare fire år senere fulgte Peter sin 
far. 30 år gammel dør han i en duell med den svenske 
obersten Jacob Axel Staël von Holstein ved Hannover, 
der Tordenskjold var på reise på vei til England.

HISTORIEGLIMT 3

Et brev fra Tordenskjold til hans far 
på Ringve



Y’ s Men ble startet i USA i 1922 og den første klubben 
kom til Norge i 1958. Språkbruken er fremdeles preget 
av det amerikanske opphavet, men oversatt til norsk vir-
kelighet kan en si at det er KFUK-KFUM for voksne 
personer. Opprinnelig var bevegelsen en støtteklubb for 
KFUK-KFUM. 

Dette er fortsatt en viktig oppgave, men i dag støtter klub-
bene både lokale og internasjonale prosjekter til beste for 
barn og unge. Her i landet er det nå 62 klubber med ca. 
1600 medlemmer. Ved siden av å være tjenesteklubber, 
møtes medlemmene til møter der de forskjelligste emner 
blir tatt opp. Enkel mat hører alltid med.

Som sagt er klubbene for voksne mennesker. Problemet 
er bare at mange av medlemmene er blitt godt voksne. 
Derfor har det nye styret i Y’s Men satset på en utvidelse 
av medlemsmassen. Her i Trondheim er det to klubber: 
Trondheim Y’s Mens Club og Tiller og Heimdal Y’s 

Mens Club. Begge klubbene har medlemmer fra hele 
byen. Skulle dette være av interesse, kan dere ta kontakt 
med menighetsbladets redaktør.   

Jørgen Selliseth, 
Mats Ulseth Ramo 
KristinValborg Kjølset Johansen
Asbjørn Georg Stokkvik
Asbjørg Mortensen Larsen
Svein Wilhelmsen
Mette Esaissen
Johanna Akre Trønnes

Varamedlemmer: 
Trude Johanne Warnes
Kjell Tore Helland
Bjørg Fiske Daniels
Gunnar Jan Flack
Kate Eugenie Nærum Brendaas

LADE MENIGHETSRÅD 2011-2015
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NAVN    BOSTED   ALDER ANTALL STEMMER
Marie Hauge   Østersundsgt. 12 B  24 år  239
Gita Aspen   Nordtvedtsgt 4   33 år  234
Ola Erik Domaas  Rønningsvegen 27  61 år  231
Bjørn Lien   Strandveien 13   54 år  228
Berit Møller   Dalen Hageby 28  64 år  220
Jan Olav Straume  Hans Finnesgt 10  56 år  209

Varamedlemmer
NAVN    BOSTED   ALDER ANTALL STEMMER
Karsten Ernst Jakobus Schroeder  Bakkaunveien 1  49 år  204
Eirik Selvik   Schøllersgt 1   58 år  203
Hanna Marie Dahle  Jebeveien 4   69 år  202
Berit Garberg Larsen  Thomas von Westensgt 34 66 år  202
Hege Terese Myhren  Klingenbergs vei 11  44 år  201
Bjørn Erling Hoseth  Jebeveien 10   68 år    196

Kirkevalget Lademoen

Y’ s MEN
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Lade og Lademoen menigheter har fått ny biskop. Ikke 
så at Tor Singsås har sluttet å være biskop. Han er frem-
deles biskop i Nidaros. Men i og med at Helga Haug-
land Byfuglien er blitt preses (ikke presens) for den 
norske kirke, har hun også fått i oppdrag å være biskop 
for domprostiet i Trondheim. Siden Lade og Lademoen 
er del av dette prostiet, blir hun altså vår biskop.

Dette kan sies å være en liten parallell til den ordningen 
som praktiseres for paven i Roma. Paven er samtidig 
pave for hele den katolske kirke og biskop for Roma by. 
Når han er pave, holder han til i Vatikanet. Når han er 
biskop for Roma by, er det Laterankirken som er resi-
densen. Vi skal ikke dra parallellen for langt, men som 
trøndere håper vi at Helga blir mye i Trondheim. Både 
som preses og som biskop.

NY BISKOP FOR LADE OG LADEMOEN

Trenger du noen å snakke med?
Kontakt FERMATE NIDAROS, tlf  952 75 210 eller epost: fermatenidaros@gmail.com
Støren kirkekontor, Rådhuset Støren. Vi kan gjøre en avtale om samtale også andre steder
1 samtaletime: kr 300
Fermate Nidaros eies av Stiftelsen Diakonova i samarbeid med Gauldal prosti og 
Diakonifellesskapet Nidaros. Mer info om Fermate: www.fermate.no

Fredag 18.  nov  fra kl 12. til 18.00 
Lørdag 19. nov. fra kl 11. -15. 
     
Salg av håndarbeider. og julepynt, utlodning og 
åresalg, salg av hjemmebakst,  kafe  med salg av 
smørbrød, kaker, varm mat. Kulturelle innsalg

Alle velkommen til en trivelig stund.

I forbindelse med julemessa har vi bakedager hvor vi  
i felleskap baker det som vi selger på messa: 
7. og 9. nov. kl 10. i K.A.-senteret. Har du lyst til å 
bidra er det bare å møte opp på de aktuelle tidspunk-
tene.

           Hilsen Lade menighet

Lademoen kirke pusses opp!
Oppussingsarbeidene som har foregått på kirken utvendig, skal nå fortsette innvendig. 
Dette arbeidet tar til 2.januar 2012 og vil holde på frem til påske. I denne perioden vil det ikke være mulig å ha 
større arrangementer i kirken midt i uka, men gudstjenestene på søndager går som planlagt. Kirkerommet skal 
gjennom en totalrenovering. Veggene males og dekoren skal fornyes. Dette skal skje både i selve kirkerommet, 
i prestesakristiet, i våpenhuset, på galleriet og i tårnet. Det blir derfor en del stillaser og støv i kirka, men dette 
er en overgang til det bedre, og vi gleder oss til at vi ut på vårparten vil få ta i bruk en kirke som blir meget 
vakker. 
           Stein Ellinggard

Lade menighet arranger Julemesse i K.A senteret, Harald Hårfagresgt.
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Hudpleie - Fotpleie
Hårfjerning

Massasje - Soneterapi
Urtemedisiner
Øreakupunktur 

Akupunktur 2000
Vitamin og Mineral test

HRV-test - Funksjonsanalyse
Detox fotbad

T. Strand AS
Jarleveien 8 A, 7041 Trondheim

Tlf. 73 53 63 69

Kirkekontoret i Lademoen kirke
Lademoen kirkekontor har endret åpningstidene etter at soneleder Randi Solbakken ikke lenger har kontoret 
her. Kontoret er nå åpent fra 10 til 12 fra mandag til torsdag. 
Fredag er det stengt. Noen av oss som jobber i kirka vil da være til stede, så ta gjerne en tur innom.

Stein Ellinggard

Konfirmanter i Lademoen menighet
Konfirmantåret er nå i gang også i Lademoen 
menighet. Det er 15 kjekke ungdommer som skal 
konfirmeres 13.mai 2011. Den 28.september ble de 
presentert for menigheten, de dramatiserte stykket 
om det store gjestebudet og tente lys. Sammen med 
de andre konfirmantene i prostiet skal de på leir 
på Mjuklia 11.-13. november. Søndag 20.nvember 
kl. 18:00 vil de delta ved Ung Messe i Lademoen 
kirke. Vi ber menigheten om å omslutte konfirman-
tene med forbønn. 
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D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim  
Telefon: 73 82 12 12    

firmapost@offset-trykk.com  -  www.offset-trykk.com

Tlf.: 73 99 22 22
926 09 098

Norges eldste byrå, 
etablert 1889

Egen parkeringsplass 
for besøkende
www.flataas.no

Gamle Kongevei 52 A
ved Rosendal kino

Felles minnegudstjeneste Allehelgensdag i Lade 
kirke kl. 18.00
Søndag 6. november, Allehelgensdag, er en 
spesiell dag for mange.  Det er en dag for å sørge, 
men vi minnes på denne dagen også med takk 
den eller de av våre kjære som er gått bort.  Min-
negudstjenesten vil særlig gi sorgen og minnene 
plass. Vi vil lese opp navnene på de som er døde 
i Lademoen og Lade sokn siden Allehelgensdag i 
fjor og vi tenner lys. 
I år er altså gudstjenesten i Lade kirke.  Velkom-
men til ettertanke, minner og omsorg.  Vi sender 
ut en særlig innbydelse i posten til den som har 
mistet en nærslektning det siste året

Trykk på T-skjorter, arbeidsklær m.m. • Print på papir
Plott på papir, tekstil vinyl, store størrelser •
Skilt-/vindustaping • Buttons m.m.m.
www.stavne.no Telefon 73 92 21 21

Ladebekken 18 – 7041 Trondheim

Metaprint

Nytt telefonnummer til Lade menighet- og prestekontor: 468 11 936

Minnegudstjeneste 6.desember i Sjømenns Al-
dershjems kapell
Sammen med Trøndelag Krigsseilerforening invi-
terer vi til en særpreget gudstjeneste i kapellet på 
Sjømenns Aldershjem ( ved Ringve vg. Skole) kl. 
16.00 tirsd. 6. desember.
Gudstjenesten har lange tradisjoner i krigsseiler-
miljøet. Her minnes vi våre falne sjøfolk fra to ver-
denskriger.  Samtidig markerer vi vårt ansvar for å 
vedlikeholde friheten og  demokratiet i vårt sårbare 
samfunn.

Årets julemesse i Lade menighet 
blir arrangert  18. og 19. november på KA-Senteret. 
Se annonse i bladet.

Konfirmanter 2011-12
Årets konfirmantkull består av 30 greie og flotte 
ungdommer.  De ble presentert ved gudstjenesten 
i Lade kirke søndag 18/9.  Der skrev de seg inn, 
tente lys og ba bønner. De dramatiserte også Jesu 
lignelse om den barmhjertige samaritan og leste 
det sterke og velkjente diktet ”Til ungdommen” av 
Nordahl Grieg.
Helga 11.-13. november drar vi på leir på Mjuklia 
leirsted på Berkåk.  Det blir gøy !  Helga etter kan 
alle komme og feire Ung messe sammen med hele 
konfirmantflokken fra midtbyen i Lademoen kirke.
Konfirmasjonsdatoer i 2012 blir lørdag 12. og 
søndag 13. mai.

Nytt kirkeår og nytt gudstjenesteopplegg 
(liturgi)
Første søndag i advent, 27/11, starter kirken et nytt 
kirkeår.  I år begynner vi også å smake på et nytt 
opplegg for gudstjenesten og vi bruker den nye 
bibeloversettelsen i tekstlesingene.  Det er fami-
liegudstjeneste i Lade kirke og alle som har vært på 
familiegudstjeneste før, vil kjenne igjen opplegget.  
Lade barnekor vil glede oss med sang.



GUDSTJENESTER

 Velkommen 
 til  kirke!

Bots- og bededag – 30. oktober 2011
Hebr 3,7-11
Lademoen kirke
Ingen gudstjeneste
Lade kirke
Ingen gudstjeneste
Bakke kirke
Felles gudstjeneste i Bakke kirke 
kl 11.00 v/Hilde Rosenkrantz

Allehelgensdag – 6. november 2011
Matt. 5,1-12
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 Avlyst grunnet 
innsettelse av domprost
Lade kirke 
Minnegudstjeneste kl 18.00 
v/Jan Asbjørn Sagen
Kirkekaffe

22.s.e pinse 13. november 2011
2 Mos 3,11-15
Lademoen kirke
Ingen gudstjeneste
Lade kirke
Ingen gudstjeneste

Siste søndag i kirkeåret- 
20.november 
Matt. 25,31-46
Lademoen kirke 
Ung messe kl. 18:00 v/ Sagen, 
Slørdal og Rosenkranz
Alle konfirmanter i prostiet deltar
Lade kirke 
Høymesse kl 11:00 
v/Hilde Rosenkrantz
Ofring til Misjon Nidaros 
”Lys til Verden”

1.s.i advent-  27.november 
Jes 61,1-3
Lademoen kirke 
Høymesse kl. 11:00 v/ Ellinggard
Innføring av ny liturgi og 
ny bibeloversettelse.
Ofring til Misjon Nidaros 
”Lys til Verden” 
Lade kirke 
Familiegudstjeneste kl 11:00 
v/ Jan Asbjørn Sagen. 
Lade Barnekor. Kirkekaffe.
Ofring til Lade Barnekor.

2.s.i advent - 4. desember
Jes 65,17-19
Lademoen kirke 
Høymesse kl. 11:00 
v/ Hilde Rosenkranz
Ofring til menighetens arbeid
Lade kirke 
Ingen gudstjeneste

6.desember 
Minnegudstjeneste kl 16:00 
v/ Jan Asbjørn Sagen i Sjømenns 
Aldershjems kapell. Lade kirkekor. 
Kirkekaffe KA-Senteret.

3.s. i advent - 11.desember 
Jes 40,1-5
Lademoen kirke 
Norsk/afrikansk gudstjeneste kl. 
11:00 v/ Rosenkrantz og Temesgen
Ofring til Strømmestiftelsen
Lade kirke 
Lysmesse kl 11:00 v/ Jan Asbjørn 
Sagen. Ladespeiderne deltar
Ofring til Norges Trøndelag krets av 
norsk Søndagsskoleforbund.
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Døgntelefon: 73 89 11 40

LADE DAME- og HERREFRISØR AS
Østmarkvn. 2  (v/ REMA 1000) Telefon 73 92 13 17

Åpningstid: man. - fre kl. 09.00 - 18.00
lør. 09.00 - 16.00

Pensjonistpriser:
Damer mandag og tirsdag. Herrer onsdag og torsdag.

Menighetens hyggestund høsten 2011
 2.onsdag i måneden kl 12.00 i Lademoen kirke
 
14. september
12. oktober

 
9. november
14.desember
 Hyggelig samvær med allsidig program,
god servering og åresalg.
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Telefon: 73 91 67 88 - Telefax: 73 91 12 60
E-post: post@louiselyst.no

web: www. louiselyst.no
adr.: Leangenveien 3 - 7044 Trondheim

PERSONALIA LADEMOEN

Døpte Lademoen kirke
29.05.2011 Kaja Freihow-Brekke
29.05.2012 Simon Heggum
02.06.2011 Tuva Dragsten Holthe
12.06.2011 Benjamin Skjærpe Cortez
19.06.2011 Ejla Oline Austad Juul
26.06.2011 Aimee Alexandra Berg
26.06.2011 Pia Emilie Forslund
17.07.2011 Erica Rodriques Eusébio
31.07.2011 Thomas Høiås-Allen
31.07.2011 Ulrik Tronvold
14.08.2011 Edvard Ødelien Langø
28.08.2011 Ida Eian Akseth
28.08.2011 Ida Sæterli Hindberg
28.08.2011 Hilda Skjelvan Lundring
11.09.2011 Nora Bull
18.09.2011 Anna Elida Hertling
25.09.2011 Mika Didrksen Adam
25.09.2011 Jostein Aalberg Herikstad
25.09.2011 Ingeborg Lie Lein

Døpte andre kirker
29.05.2011 Karoline Olsen Nervik
12.06.2011 Alva Juliesdatter Brandt
12.06.2011 Amalie Lyngstad Hildrum
19.06.2011 Thea Sofie Berg
26.06.2011 Tone Tveitan Lyngbakken
03.07.2011 Sverre Hiller Hoftun
10.07.2011 Håkon Nordli Stene
24.07.2011 Håkon Hakvåg-Sandengen
07.08.2011 Julian Lundmark Leirvik
21.08.2011 Luca Hemb-Selvåg

11.09.2011 Sondre Vikan Knutsen
25.09.2011 Leon  Nathaniel Svendsen
25.09.2011 Ask Morstøl Stjern

Vigde i Lademoen kirke
02.07.2011 Anne Lise Aastad og 
  Jon Andreas Lied
30.07.2011 Therese Øien Martinsen og 
  John Kåre Midtlyng
06.08.2011 Eva Gullvåg Aasgaard og 
  Daniel Wermuth
13.08.2011 Jannicke Dragvoll og 
  Stig Næsgaard

Døde i Lademoen sokn
27.05.2011 Joar Albin Gilde
28.05.2011 Jonette Pauline Tangstad
07.06.2011 Birgit Nilsen
10.06.2011 Svend Gunnar Pettersen
21.06.2011 Ingrid Cappelen
27.06.2011 Inger Elfrida Berg
05.07.2011 Arne Valø
22.07.2011 Ulrich Elias Sæther
28.07.2011 Anny Marie Helåsaunet
02.08.2011 Jarle Ingmund Kjervågsund
09.08.2011 Ingeborg Ludvikke 
  Jakobsdatter Aarmo
17.08.2011 Alf Hoskelsen
17.08.2011 Gerd Alvilde Strand

Ketil AksnesKetil Aksnes
Karin Sofie HolmKarin Sofie Holm

Tlf: 73 84 13 20
Web: nordretannhelse.no

Adr: Nordre gate 12, 3. etasje

MNTF tannlegerMNTF tannleger

Vi  har ledig 
kapasitet og tar i 

mot nye pasienter



PERSONALIA LADE 

Døpte i Lade kirke:
29.05.2011 Karoline Olsen Nervik
29.05.2011 Sunniva Friele Nordal
29.05.2011 Alma Spachmo
05.06.2011 Birk Leander Hoff
05.06.2011 Tuva Bjørk Setsaas
12.06.2011 Nicolai Momyr
12.06.2011 Mie Halvorsen Winje
26.06.2011 Cornelius Vedde Jonassen
07.08.2011 Lisa Eriksen Kaspersen
07.08.2011 Leah Alexandra Nordvik
07.08.2011 Margrethe Gjersvold Svendsen
21.08.2011 Johanne Gjønsvik Faaren
21.08.2011 Vilja Fløttum
21.08.2011 Martha Jekthammer
21.08.2011 Eline Solem Thoresen
04.09.2011 Edvard Gravdal Brusveen
04.09.2011 Anie Elise Løvstad
04.09.2011 Albert Finseraas Vikesland
04.09.2011 Linus Finseraas Vikesland
11.09.2011 Aurora Marielle 
  Abrahamsen-Lund
25.09.2011 Marie Gullvåg
25.09.2011 Felix Walnum Kristiansen

Andre kirker
12.06.2011 Aksel Dahl Georgsen
19.06.2011 Viktoria Therese Vetting Falk
26.06.2011 Edvard Haugen Belsvik
26.06.2011 Noel Kandal-Pedersen
03.07.2011 Sigurd Flagestad Strand
24.07.2011 Nikolai Dale
11.09.2011 Aksel Skauge-Dromnes

Vigde i Lade kirke
04.06.2011 Maria Stamnes og Ronny Isdahl
04.06.2011 Turid Steinberg og Terje Waagbø
18.06.2011 Atefe Rafiee Tari og 
  Christian Teigen
02.07.2011 Mari Fevaag Larsen og 
  Christian Ring Heger
16.07.2011 Evelyn Talullah Alm Aune og   
  Arild Knutsen Aune
06.08.2011 Thea Berg og 
  Martin Emil Johan Berger
13.08.2011 Nina Sivertsen og 
  Øystein Brandal

Døde i Lade sogn
03.05.2011 Åge Olaus Melby
16.05.2011 Arvid Holden
01.06.2011 Aase Larsen
24.06.2011 Birgit Johanne Ulsund Strand
05.07.2011 Tordis Hoel
08.07.2011 Ruth Lillian Wang
16.07.2011 Axel Nicolai Fagerberg
16.08.2011 Astrid Hagen
17.08.2011 Ellen Johanne Rosvold
24.08.2011 Ruth Enora Fjerstad
25.08.2011 Brit Helene Stenhaug
27.08.2011 Bjørg Larssen
03.09.2011 Inger Helene Størseth
17.09.2011 Aase Margrethe Lande
21.09.2011 Ingeborg Stamnes Lande
26.09.2011 Gunvor Emilie Hoff Grendahl
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Glassmester – Service 

ALT I GLASS

Jarleveien 8,
7041 Trondheim
Tlf. 73 92 90 60
www.glassmester.trondheim.no

Møter i Lade menighet
Formiddagstreff 11.10.11  kl 11:30
Formiddagstreff 08.11.11  kl 11:30
Formiddagstreff 13.12.11  kl 11.30

Alle møtene er i Lillesalen på KA senteret. 
Alle er velkommen.



LADE TRAFIKKSENTER TORBJØRN STRAND AS
BENSIN & DIESEL * KIOSK *OLJESKIFT * DEKK

BILVASKEMASKIN (MED OG UTEN BØRSTER)

LADEVEIEN 24 -  TLF. 73 51 76 20

LADEMOEN PRESTEGJELD

Lademoen sokn. 
Hjemmeside:
http://lademoen.kirken.trondheim.no/

Sokneprestkontoret:
Lademoen kirke, Boks 5146,
Lademoen, 7447 Trondheim
Kontortid: Man. - torsd. kl. 10.00 - 12.00
Tlf. 73 52 30 04/ 468 09 244 
Telefax: 73 53 12 30
post.lademoen@kirken.trondheim.no

Kantor Øyvind Kåre Pettersen
Tlf. ktr. 46 80 53 73/ priv. 901 45 851

Soknediakon Siri Linge Frønes
Tyholtveien 54, 7052 Trondheim
Tlf. ktr. 46 80 76 84/ priv. 992 77 213

Kirketjener Ragnar Timmo Aune
Tlf. ktr. 46 80 17 26/ priv. 915 84 017

Menighetsrådsleder Per Øverland
Dalen Hageby 29, 7044 Trondheim
Tlf. 73 53 46 43

Lade sokn. 
Hjemmeside: http://lade.kirken.trondheim.no/

Lade prestekontor:
Kirkelig aktivitetssenter
Harald Hårfagres gt. 2
Boks 1865 - 7440 Trondheim
Kontortid: Tirs.-fred. kl. 10.00-14.00
Tlf.: 468 11 936
post.lade@kirken.trondheim.no

Klokker Solveig Dahl

Daglig leder Lillian Barseth
Tlf. ktr. 468 11 936

Kirketjener Øyvind Arnesen
Tlf. 46 80 52 76

Organist Anne Cathrine Due Aagaard
Tyholtveien 2, 7016 Trondheim. 
Tlf. mob. 934 29 940/ priv. 73 52 06 47

Menighetsrådsleder Asbjørn Stokkvik
Rødrevveien 52 C, 7082 Kattem, 
Mob: 906 45 646

Neste nr. av bladet kommer i desember
Frist for innlevering av stoff  blir  20. november
Bladbærerne henter bladet i Lademoen kirke i kontortiden 
kl. 10.00 – 12.00 mand.- torsdag. 
Henting på andre tidspunkt avtales ved henvendelse til kontoret. 

Menighetsbladet gis ut av Lademoen og Lade menighetsråd.
Bidrag til bladet kan betales til prestekontorene.
Bladets gironummer er: 0532 36 18501
Redaksjonen: Magne Bø, tlf. 915 51 254

Grafisk utforming og trykk: Offset-Trykk AS, tlf. 73 82 12 12,  firmapost@offset-trykk.com  www.offset-trykk.com

Sokneprest i Lade                            Sokneprest i Lademoen                               Sokneprest i Lademoen
Jan Asbjørn Sagen                           Stein Ellinggard                                           Hilde Rosenkrantz
Lade alle 78b                                      Jarlsborgveien 14 c, 7041 TRONDHEIM      Sildråpeveien 6 c
tlf. 73 92 66 28/ ktr. 947 84 291         tlf. 928 93 142/ ktr. 468 14 084                      tlf. 73 91 71 04/ ktr. 468 15 485
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Noen av oss er så gamle at vi har vært på sirkus: Først med egne barn, siden med barnebarn. Første 
generasjon sirkusbesøk foregikk på sirkustomta her på Lade. Jeg husker ungenes begeistring da de fikk 

sitte oppe på en ekte elefant. 

Nå er sirkustomta blitt Ladeparken. Og vi som er der med bestefarsunger, kan hilse og si at begeistringen 
fremdeles er til stede. Denne gang ikke over brede elefantrygger, men over rutsjebaner og spennende 

klatrestativ. Kom og prøv.  

Lade og Lademoen menighetsblad, nr. 3-2011

LADEPARKEN ÅPNET


